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Vali Türker Öksüz, Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) kapsa-
mındaki merkezi sınavda 
tam puan alan 2 öğrenciyi 
ödüllendirdi.

Vali Öksüz, sınavda 500 
tam puan alan Şehit Akif 
Altay Ortaokulu öğrencisi 
Çağlayan Dinçtürk ve özel 

ortaokul öğrencisi Irmak 
Göker'i dün makamında 
ağırladı.

Öğrenciler ve velileriyle 
bir süre sohbet eden Öksüz, 
Dinçtürk ve Göker'i altın ve 
akıllı saatle ödüllendirdi.

Vali Öksüz, ziyarette 
gazetecilere, sınavda şampi-
yon olan öğrencilerin mutlulu-

ğunu paylaştıklarını söyledi.
Kentten iki birincinin 

çıkmasının ilin eğitim başarısı 
açısından oldukça önemli 
olduğunu ifade eden Öksüz, 
"Öğrencilerimizi ve ailelerini 
kutluyorum." dedi. 

Dinçtürk ve Göker de 
planlı ve düzenli çalışarak ba- 
şarıya ulaştıklarını anlattı. 8’DE

 LGS Türkiye Birincileri Çağlayan Dinçtürk ve Irmak Göker ödüllendirildi

BURDUR’UN GURURLARI
Vali Türker Öksüz, Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) Türkiye birincisi olan Çağlayan Dinç-
türk ve Irmak Göker'i ödüllendirdi. Şehit Akif Altay Ortaokulu öğrencisi Çağlayan 
Dinçtürk ve Bahçeşehir Ortaokulu öğrencisi Irmak Göker, 500 tam puan alarak büyük 
bir başarıya imza attılar. Vali Öksüz, bu başarıları ile Burdur’a gurur yaşatan öğrencileri 
tebrik ederken, ailelerine, öğretmenlerine ve tüm eğitim camiasına teşekkür etti. 
Eğitimde kaliteyi artırmayı amaçlayan BESTE projesinin de bu başarıya katkıda bulun-
duğunu vurguladı. Öğrenciler, düzenli ve planlı çalışmanın önemine dikkat çekti.

32 SÜRÜCÜYE CEZA KESİLDİ
Bayramda drone'lu trafik denetimi:

Bayram süresince emniyet ekipleri, drone kullanarak trafik denetimi yaptı ve 32 
sürücüye çeşitli trafik ihlalleri nedeniyle ceza kesti. Bu kapsamlı denetimler, yaya 
önceliği ve güvenliğinin sağlanması amacıyla bayram öncesi ve bayram boyun-
ca sürdürüldü. Burdur genelinde yapılan denetimlerde 53 araç ve sürücüsü kont-
rol edildi, çeşitli trafik ihlallerinden dolayı sürücülere cezalar uygulandı.

ANIZ YANGINLARI

ÇÖZÜM ARAYIŞINDA

BURDUR, TRAFİK SORUNLARINA;

Dünyada 16-24 Haziran'da 5 milyar insan
İklim değişikliği kaynaklı aşırı sıcaklardan etkilendi

5’TE

Ormanlar için de büyük tehdit!
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Bayram süresince emniyet ekipleri, drone 
kullanarak trafik denetimi yaptı ve 32 sürücüye 
çeşitli trafik ihlalleri nedeniyle ceza kesti. 

Bayram süresince yaya önceliği ve güvenliğinin 
sağlanması amacıyla emniyet ekipleri kapsamlı 
trafik denetimleri gerçekleştirdi. Bu kapsamda, 
bayram öncesi ve bayram boyunca drone ve sivil 
ekipler kullanılarak trafik denetimleri yapıldı.

Burdur genelinde gerçekleştirilen bu denetim-
lerde toplam 53 araç ve sürücüsü kontrol edildi.

Denetimler sonucunda trafik kurallarını ihlal 
eden sürücülere çeşitli cezalar uygulandı. İşte 
detaylar:

Kırmızı Işık İhlali: 27 sürücü, 47/1-B maddesi 

kapsamında kırmızı ışık kuralına uymadığı gerekçe-
siyle ceza aldı.

Cep Telefonu Kullanımı: Seyir halinde cep 
telefonu veya benzer haberleşme cihazlarını kulla-
nan 3 sürücüye 73/C maddesi kapsamında ceza 
kesildi.

Emniyet Kemeri Kullanımı: Emniyet kemeri 
bulundurulması zorunluluğu olan araçlarda emni-
yet kemeri kullanmayan 2 sürücüye 78/1-A madde-
si gereğince ceza uygulandı.

Toplamda 32 sürücüye trafik idari para cezası 
kesilerek trafik güvenliğine yönelik ciddi adımlar 
atıldı. Bu denetimlerle birlikte, bayram süresince 
hem yaya hem de araç sürücülerinin güvenliğinin 
en üst düzeyde sağlandı.
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Tâbiri yerinde ise, ölülerin bile gördüğü ya da duyduğu bir katliamı-soykı-
rımı bırakın diğer mekânları Gazze Hastanesinde yaşanan vahşeti duymayan, 
duysa bile hep İsrail’in lehine kıvıran ABD, yani kendisini dünyanın jandarması 
yerine koyan Amerika Bitişik Devletleri ile Avrupa Birliği (AB) gibi bir örgüt 
oluşturan yine Amerika, Kanada, İngiltere, İzlanda, Fransa, Hollanda, Yunanis-
tan, Almanya, Belçika, Danimarka, Lüksemburg, Norveç ve Portekiz ve diğer 
ülkeler; aylardır Gazze’de başta hastaneler olmak üzere şehrin genelini ateşe 
veren Siyonist İsrail’e ses çıkarmadıkları gibi, kayıtsız şartsız bir şekilde destek 
veriyorlar! Enin de sonunda ‘yaktıkları Gazze ateşinde’ kendileri de yanacaklar 
ama bunu bilmiyorlar! 

Savunmasız sivilleri, sabî-günâhsız çocukları, yaşlıları, kadınları kızları, 
doktorları, sağlık görevlilerini hastanelerde ve hastalarla birlikte ve camilerde 
ibâdet eden Müslümanları planlı programlı ve acımasız bir şekilde vuran, 
hunharca öldüren kâtil ve Siyonist İsrail askerleri ve onların destekçileri ile 
Emperyalist Haçlı orduları, sivilleri utanmadan sıkılmadan ‘Gazzelileri biz önce 
uyarmıştık’ diyorlar! Ve İsrail, ‘biz vurmadık Hamas ya da Hizbullah vurdu…’ 
diyerek yalan söylediği Gazze El Ehli Hastanesi Başhekimini bir gün önce 
arayarak ‘boşaltın…’ demiş, dolayısıyla da suçu kabullenmiş aslında! Amma 
velâkin, öldürmeyi iyi bilen İsrailli Siyonistler yaptıklarını inkâr ederlerken bile 
yalanlarını ikrar ediyorlar!

EMPERYALİST ABD ‘SİYONİST İSRAİL’İ MAŞA 
OLARAK KULLANIYOR ANCAK EN SONUNDA
KENDİSİNİN DE YA-NA-CA-ĞI-NI UNUTUYOR

İsrail, 1980 yılında imzalanan ‘konvansiyonel silahlar anlaşmasına göre’ 
kullanılması yasak olan silahları dahî Gazze de kullanmaktan çekinmiyor! 
Ancak, Türkiye ve bir iki ülke hariç hiçbir ülkeden ses çıkmıyor, çıksa bile cılız 
çıkıyor! Bunu bilen İsrail de şımardıkça şımarıyor, vurdukça buruyor, öldürdük-
çe öldürüyor ama kendisinin katil, vurdukları kişilerin birçoğunu ya şehid ya da 
gâzî yaptığını bilmiyor. Ve o şehidlerin kanları ve gâzîlerin yaraları tüm 
Siyonistleri ve onların destekçilerini tek yakıtı taş ve insan olan Cehennemleri-
nin yakıtı hâline getirecektir!  Çünkü İlâhî Adâletin tecellisi böyledir ve beşer 
zulmeder, kader sonunda adalet eder!

GAYRİMÜSLİM DEVLET VE MİLLETLER İSRAİL’İ 
DESTEKLİYOR. MÜSLÜMAN ÜLKE VE HALKLAR

İSE OLANLARI SEYİR EDİYOR….. ABD DIŞ İŞLERİ
BAKANI ANTONY BİLİNKEN ABD’NİN DIŞİŞLERİ
BAKANI OLDUĞU GİBİ, KATIKSIZ BİR SİYONİST
GİBİ KONUŞUYOR… VE …ÖYLE DAVRANIYOR!

Bazılarımızın bizzat yaşadığı, bir çoğumuzun ise bildiği, gördüğü ya da 
duyduğu gibi, adına ‘Uluslararası toplum denen güruh’ demek Emperyalist 
Amerika, eşittir Siyonist İsrail demektir! Ve bırakın Dünya genelinde ve İslâm 
Ülkelerinde akıttığı kanları ve yaktığı canları-cânânları; 75 yıldır Filistin’i, Ku- 
düs’ü ve Mescid-i Aksa’yı, aylardır da Gazze’yi kan gölüne çeviren de yine İs- 
rail’dir! Ve Batı kültürü denen medeniyet cânîlerinin tamamı Siyonistlerden ve 
Emperyalistlerden yanadır! Çünkü Amerika ve Avrupa gibi ülkeler İsrail’in sal- 
dırılarına karşı çıkmak şöyle dursun, Gazze Hastanesi’ne yaptığı bombalı sal- 
dırıyı kınamak ya da protesto etmek isteyen insa�ı Yahudilere ve vicdan sahibi 
gayrimüslimlere bile müsaade etmiyor ve ısrarlı olan eylemcileri de biber gazı 
kullanarak dağıtıyor! Ki, Emperyalist Amerika’nın Dışişleri Bakanı olan Antony 
Bilinken sık sık İsrail’e gidiyor ve ‘İsrail’in onca zulmünü, katliamını ve soykırımı-
nı desteklediğini dosta düşmana ilan ediyor! Çünkü, ‘’Ben buraya sadece ABD 
Dışişleri Bakanı olarak değil bir Yahudi olarak geldim…” diyor!   

Ve katil İsrail’in terörist asker ve polisleri; Filistinli, Kudüslü ve Gazzeli 
Müslümanların, öz vatan toprakları içinde bulunan ve ilk kıbleleri olan Mescid-i 
Aksa’ya gidip Cuma namazlarını kılmalarına dahî izin vermiyor maalesef…

  Velhâsıl-ı kelâm; içimizden bazı iyi niyetli insanlar veya gâvur sevici kişiler 
75-80 yıl önce İsrailli Yahudilere toprak satan Filistinlileri ve bu kapıyı açan 
yöneticileri suçladıkları gibi, İsrail’in Gazze’ye başlattığı saldırıların müsebbibi 
olarak da Hamas’ı görüyor-gösteriyor, dolayısıyla da Hamas’ı suçluyorlar. Oysa 
Hamas bahane, İsrail’in Filistin’deki ve Gazze’deki keyfi şahane! Çünkü, Kıbrıs 
ta, Bosna Hersek’de/Saraybosna’da ve benzer Ülkeler de Hamas mı vardı ki de 
gâvurlar buralarda birçok Müslümanı katlettiler! 

Hülâsâ-i netice; kardeş ülke Filistin halkı, yıllardır sırtını Emperyalist Ame- 
rika’ya, kıçını da materyalist-kapitalist/Avrupa’ya dayayan ve Müslümanları da 
birbirine düşüren Siyonist İsrail’in zulmü altında inim inim inliyor! Ancak bir iki 
ülke hariç güya uygar dünya bu zulmü sadece seyrediyor, hattâ bizzat veya 
zımmen destekliyor! Daha da beteri İsrail’in zulmünü Hamas’ın varlığına bağlı-
yor… Oysa Siyonistlerin ilk hede�eri 75 yıldır işgal ettikleri Filistin toprakları, 
sonraki hede�eri de diğer İslam Ülkeleri, hattâ Siyonist olmayan gayrimüslim 
ülkelerdir… Çünkü, onlar Siyonist ya da anadan ve babadan Yahudi olmayan 
tüm insanları yok etmek, sözde Tanrıyı kızdırarak kıyameti kopartmak… On- 
dan sonra da dünyayı parsellemek! O nedenle ben bu konuda sadece ‘Cenab-ı 
Hakk encâmımızı hayreylesin..!’ diyebiliyor, herkese saygılar sunuyorum. 

        

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ABD İSRAİL’İ ‘’MAŞA OLARAK’’ KULLANIYOR
SONUNDA KENDİSİ DE YANACAK BİLMİYOR!

İÇİMİZDEKİ BEYİNSİZLERİN İŞLEDİKLERİ 
YÜZÜNDEN BİZİ HELÂK EDECEK MİSİN 
ALLAHIM? BU İŞ SENİN İMTİHANINDAN 

BAŞKA BİR ŞEY DEĞİLDİR; ONUNLA DİLEDİĞİNİ 
SAPTIRIR, DİLEDİĞİNİ DE DOĞRU YOLA İLETİRSİN.  

SEN BİZİM VELÎMİZSİN, O NEDENLE SEN BİZİ
BAĞIŞLA VE BİZLERE ACI ALLAH’IM (c.c)! ÇÜNKÜ 

SEN BAĞIŞLAYICISIN! 
Âraf Sûresi, âyet 156

32 SÜRÜCÜYE CEZA KESİLDİ
Bayramda drone'lu trafik denetimi:

Bayram süresince emniyet ekipleri, drone kullanarak trafik denetimi yaptı ve 32 
sürücüye çeşitli trafik ihlalleri nedeniyle ceza kesti. Bu kapsamlı denetimler, yaya 
önceliği ve güvenliğinin sağlanması amacıyla bayram öncesi ve bayram boyunca 
sürdürüldü. Burdur genelinde yapılan denetimlerde 53 araç ve sürücüsü kontrol 
edildi, çeşitli trafik ihlallerinden dolayı sürücülere cezalar uygulandı.
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Kaynak: (Habertürk)

(Kaynak: trt haber)

Sağlık Bakanlığı, güneşin zararlı etkilerinden korunma 
konusunda vatandaşları uyarıp, bozulan çevresel faktör-
lerin de etkisiyle son yıllarda cilt kanserlerinde artış 
gözlenebileceğini belirtti.

 Sağlık Bakanlığı yetkililerinin verdiği bilgiye göre, cilt 
kanserleri, "bazal hücreli karsinom (BHK)", "skuamöz 
hücreli karsinom (SHK)" ve "melanom" olmak üzere başlıca 
üç türde görülüyor.

Cilt kanserlerinin en yaygın türlerinden BHK ve SHK, 
genellikle güneşe maruz kalan bölgelerde oluşuyor. 
Melanom ise cilt kanserlerinin en tehlikeli türü olarak 
biliniyor.

Bozulan çevresel faktörlerin de etkisiyle son yıllarda 
cilt kanserlerinde artış gözlenebileceğini belirten yetkililer, 
erken teşhisin cilt kanserinde hayati önem taşıdığına 
dikkati çekerek, vatandaşlara ciltlerini düzenli kontrol etme 
alışkanlığı geliştirmeyi öneriyor.

Ciltte yeni leke, mevcut çil veya benlerde değişiklikler 
olduğunun fark edilmesi durumunda doktora başvurulma-
sı uyarısı yapılıyor.

Vücuttaki benlerin genellikle zararsız olduğunu 
anlatan yetkililer, bu benlerden birinin farklı görünmesi 
veya 25 yaşından sonra yeni bir benin ortaya çıkması 
durumunda doktora başvurulması önerisinde bulunuyor.

Cilt kanserinden korunmak için 
alınması gereken önlemler

Bakanlık yetkilileri, cilt kanserlerinden korunmak için 
alınması gereken önlemleri şu şekilde sıraladı:

"Güneşe maruz kalma süresini azaltın. Güneşin yoğun 
olduğu 11.00-15.00 saatleri arasında dışarıda bulunmak-
tan kaçının. Açık kalan deri bölgelerine, güneşe çıkmadan 
30 dakika önce güneş koruyucu krem sürün ve 2-3 saatte 
bir tekrarlayın. Sık dokunmuş giysiler, geniş kenarlı 
şapkalar ve UV korumalı gözlükler kullanarak cildinizi 
koruyun. Gölge, güneşten korunmanın en basit ve etkili 
yollarından biri. Bu nedenle gölgede durun."

Vatandaşların bu önlemleri alıp özellikle yaz aylarında 
güneşten korunarak, cilt kanseri riskini önemli ölçüde 
azaltacağı belirtiliyor.

Dahiliye Uzmanı Dr. Özkan Akyol, sıcak 
çarpmalarında doğru ilk yardımın hayati 
önem taşıdığını söyledi.

Yazın gelmesiyle sıkça karşılaşılan sıcak 
çarpmasının (hipertermi) önemli bir rahat-
sızlık olduğunu ve gerekli önlemlerin 
alınması gerektiğini belirten İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Özkan Akyol, önemli uyarılarda 
bulundu.

"ACİL TEDAVİ VE MÜDAHALE 
GEREKTİRİR"

Uzm. Dr. Akyol, "Sıcak çarpması ya da 
güneş çarpması olarak da bilinen hiperter-
mi, genellikle yüksek sıcaklıklara uzun süre 
maruz kalmanın, uzun süreli veya yoğun 
fiziksel eforun veya ilaç kullanımın bir 
sonucu olarak bireyin vücudunun ısı 
düzenleme mekanizmalarının yetersiz 
kalarak aşırı ısınması durumuna verilen 
isimdir. Isıdan dolayı yaralanmanın en ağır 
ve ciddi türlerinden birisi olan sıcak 
çarpması, insan vücut ısısının 40 C veya 

üstüne çıktığı durumlarda meydana gelebi-
lir. Sıcak çarpması, acil tedavi ve müdahale 
gerektirir. Tedavi edilmeyen sıcak çarpması 
bireyin beynine, kalbine, böbreklerine ve 
kas dokusuna hızla kalıcı zarar verebilir. 
Tedavinin gecikmesi hasarı ağırlaştırır, ciddi 
komplikasyon veya ölüm riskini artırır” 
dedi.

"DOĞRU İLK MÜDAHALE ÇOK ÖNEMLİ"
Sıcak çarpması belirtilerini doğru 

anlamanın önemli olduğunun altını çizen 
Uzm. Dr. Akyol, “Yüksek derece ısı ve nem 
sonucu vücut ısısının ayarlanamaması 
sonucu ortaya bazı bozukluklar çıkar. Sıcak 
çarpmasının belirtileri şunlardır: Adale 
krampları, güçsüzlük, yorgunluk, baş 
dönmesi, davranış bozukluğu, sinirlilik, 
solgun ve sıcak deri, bol terleme (daha 
sonra azalır), mide krampları, kusma, 
bulantı, bilinç kaybı, hayal görme, hızlı 
nabızdır. Hasta serin ve havadar bir yere 
alınır. Giysiler çıkarılır. Sırtüstü yatırılarak 
kol ve bacaklar yükseltilir. Bulantısı yoksa ve 

bilinci açıksa su ve tuz kaybını gidermek 
için 1 litre su, 1 çay kaşığı karbonat, 1 çay 
kaşığı tuz karışımı sıvı ya da soda içirilir. 
Özellikle güneş gözlüğü ve şemsiye gibi 
güneş ışığından koruyacak aksesuarlar 
kullanılmalıdır.

Mevsim şartlarına uygun, terletmeyen, 
açık renkli ve hafif giysiler giyilmelidir. Bol 
miktarda sıvı tüketilmelidir. Vücut temiz 
tutulmalıdır. Her öğünde yeteri miktarda 
gıda alınmalıdır. Gereksiz ve bilinçsiz ilaç 
kullanılmamalıdır. Direkt güneş ışığında 
kalınmamalıdır. Kapalı mekânların düzenli 
aralıklarla havalandırılmasına özen gösteril-
melidir” diye konuştu.

"BİREYİN BEYNİNE VE HAYATİ ORGANLA-
RINA ZARAR GELMESİ ÖNLENMELİ"

Hipertermi tedavisine değinen Uzm. Dr. 
Akyol, “Sıcak çarpması tedavisi, bireyin 
beynine ve hayati organlarına zarar gelmesi-
ni önlemek veya zararı azaltmak için 
vücudun bir an önce normal bir sıcaklığa 
soğutulmasına odaklanır. Birey soğuk suya 

daldırılır. Soğuk veya buzlu su banyosunun, 
vücut sıcaklığını hızla düşürmenin en etkili 
yolu olduğu bilimsel olarak kanıtlanmıştır. 
Birey ne kadar çabuk soğuk suyla temas 
ederse, ölüm ve organ hasarı riski o kadar 
az olur. Soğuk suya daldırmanın mümkün 
olmadığı durumlarda sağlık çalışanları 
buharlaştırma yöntemi kullanarak vücut 
sıcaklığını düşürmeye çalışabilir. Bireyin 
vücudu üzerinde soğuk su buharlaştırılarak 
cildin soğumasını sağlayabilir. 

Buz torbaları veya özel soğutma 
battaniyeleri, bireyin vücut ısısını düşürmek 
için kullanılabilir. Buz torbaları özellikle 
kasıklara, boyuna, sırta ve koltuk altına 
konulabilir. Titreme görülen vakalarda, 
titremeyi durdurmak için ilaç verilebilir. 
Vücut ısısını düşürmeye yönelik tedaviler 
bireyde titremeye yol açarsa, doktor bireye 
bir kas gevşetici verebilir. Normal şartlarda 
titreme bireyin vücut ısısının artması için 
gösterdiği bir tepkidir ve hipertermi duru-
munda tedaviyi daha az etkili hale getirebi-
lir” dedi.

SICAK
çarpmasında

doğru 
ilk yardım 

UYARISI!

Sağlık Bakanlığı'ndan
"cilt kanseri" uyarısı
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Türkiye'de 1-23 Haziran'da çıkan 430 
orman yangınından 21'i anız yakılmasın-
dan kaynaklandı.

Sıcaklıkların arttığı haziran itibarıyla 
Ege, Akdeniz ve Marmara bölgeleri başta 
olmak üzere birçok noktada orman yangın-
ları yaşandı. Orman Genel Müdürlüğüne 
bağlı ekipler, alevleri kontrol altına almak 
ve yangınları söndürmek için özveriyle 
mücadele ediyor. Bakanlığın hava filosu da 
çalışmalara destek veriyor.

Aşırı sıcakların tetiklemesine karşın, 
orman yangınlarının büyük bölümü insan 
kaynaklı başlıyor. Özellikle son dönemde 
anız yakılmasından kaynaklanan orman 

yangınları dikkati çekiyor.
AA muhabirinin Tarım ve Orman 

Bakanlığından aldığı bilgiye göre, ülke 
genelinde 1-23 Haziran'da çıkan 430 orman 
yangınında, 3 bin 733 hektarlık alan zarar 
gördü. Bu yangınların 21'i anız yakılan 
tarım arazisinden ormana sıçradı. Sadece 
1-23 Haziran'da anız kaynaklı çıkan yangın-
larda ise 1116 hektar ormanlık alan zarar 
gördü.

"Anız organik madde"
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki 
Besleme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Gönül 
Aydın, birinci ürün hasadından sonra 

ikincisini ekmek isteyenlerin, yeni tohum 
yatağı açmak için anız yakmaya yöneldiğini 
söyledi.

Anızın yakılmasının sağlıklı bir yöntem 
olmadığına dikkati çeken Aydın, şöyle 
devam etti: "Son günlerde ülkemizde anızlar-
da yapılan bu yakma işleminin orman yangın-
larına da can kayıplarına da yol açtığını 
görüyoruz. Bu olumsuz durumları ortadan 
kaldırabilmek için bir defa anızın yerinde 
bırakılmasının toprak ve bitki yetiştiriciliği 
açısından yararlarını çok iyi bilmemiz gereki-
yor. Artık dünyanın doğrudan ekime geçtiği, 
ülkemizde henüz daha başlangıç aşamasında 
olan anızın bir organik madde kaynağı 
olduğunun bilinciyle hareket edilmesi, 

bununla ilgili çiftçilerin bilgilendirilmesi, 
yararlarının, hem ekonomik anlamda hem 
toprağa faydaları ve bunun getireceği üründe-
ki artışlar, ürün yetiştiriciliği üzerindeki 
faydalar anlamında anlatılması gerekiyor."

Anızın aynı zamanda gübre görevi 
gördüğünü belirten Aydın, "Son yıllarda 
kuraklıkla yüz yüzeyiz. Artık su kaynakları-
mız, iklim değişikliği sebebiyle çok önem 
arz etmeye başladı. Anızın nem tutucu 
özelliği var. Toprak canlılarının çok önemli 
olduğunu biliyoruz, yangınlarla bunlar yok 
oluyor. Anızı yaktığımız zaman topraktaki 
canlıları da yakmış oluyoruz. Dolayısıyla 
anız yakmayı durdurmamız gerekiyor." diye 
konuştu.

Türkiye’de son 1 ay çok sıcak geçti ve yağmursuz 
hatta bulutsuz gökyüzü sayesinde güneş, 
toprakları ve şehirleri adeta kavurdu. Anado-
lu’da sulama yapmak için fazladan emek ve 
kaynak harcanıyor, büyük şehirlerin barajları 
her gün su kaybediyor. 

İstanbul’da ve çoğu diğer büyük merkezler-
de hafta sonu yağmur beklenmiyor. İstanbul’un 
kuzey kıyıları başta olmak üzere kuvvetli rüzgar 
nedeniyle şehirde bazı kazalar artabilir.

Uçuşabilecek cisimlere, deniz üzerindeysek 
büyük dalgalara ve sallantılı deniz yolculuklarına 
hazır olalım, cumartesi öğle saatleri iyice 
kuvvetlenen rüzgar hamlesi (kısa süreli sürati) 
65-70km/saat’e ulaşabilir. Şehir içinde ise 30-35 
km/saat süratle esen rüzgar, dayanıksız tabela, 

şemsiye, saksı vb gibi nesneleri uçurabilir. 
Denizlerde boğulma vakalarına cumartesi 

günü fazladan dikkat edilmeli, Şile-Kilyos arasında 
bulunan plajlarda önlem almakta yarar var.

İstanbul ve Marmara bölgesinde yeni hafta 
sıcaklıklar tırmanıyor, pazartesi ila perşembe 
sıcaklıklar yeniden 35°C’lere çıkacak ve bir sıcak 
hava dalgasının daha içine gireceğiz.

Fakat bu ısınmayı yeni bir serin ve yağışlı 
hava takip edebilir, temmuz çok sıcak başlayıp 
ardından serin günler de gösterebilir.

Bu hava değişimlerini en belirgin şekilde 
Marmara Bölgesi yaşayabiliyor, Kırım-Ukrayna 
üzerinden Karadeniz’i geçerek şehirlerimize 
ulaşan rüzgarların serinliği, güney bölgeleri o 
kadar etkileyemiyor.

İzmir’de hafta sonu ve yeni hafta güneşli 
geçecek, Çeşme-İzmir arasında yarın kuvvetli 
rüzgara dikkat edilmeli. Hava sıcaklıkları İzmir 
çevresinde 33 ila 37°C. Güneş altında hissedilen-
ler 40°C’yi aşıyor. Günün en sıcak ve güneşin 
tepede olduğu 11.00 - 17.00 saatlerinde güneş 
altında uzun süre kalmayalım.

Yağışların tamamen kesildiği ve aşırı sıcak 
günlerin ardından, Anadolu’da yeniden belirme-
ye başlayan yaz sağanakları havayı serinletecek. 
Ankara’da bu hafta sonu bulutlar artarken 
yağmasa bile gölge alanlar artacak, rüzgarın 
kuzeyden taşıyacağı serinlik hissedilecek. 
Başkentte gündüz sıcaklıkları 26 ila 30°C’ye 
geriliyor.

Dünden itibaren Doğu Anadolu’da ve Doğu 

Karadeniz’de 3-4 gün sürecek yağışlı havalar 
görünüyor.

Doğu Karadeniz’in iç kesimlerinde yer yer 
kuvvetli sağanak ve dolu yağışını nedeniyle 
bahçelerde hasar oluşabilir. Iğdır-Kars arasında 
da yağışlar pazar günü lokal olarak kuvvetli 
olacak.

Türkiye’de yaşanan sıcak havalar, dünyada 
can almaya devam ediyor. Sıcak hava dalgaları 
nedeniyle ölüm sayıları Amerika ve Asya kıtala-
rında hızla artıyor.

Avrupa ve Türkiye benzer şekilde aşırı sıcak 
haftalar geçirirken, gelecek Temmuz ve Ağustos 
aylarında yaşayabileceğimiz “kriminal sıcaklara” 
şimdiden hazırlık yapmakta yarar olabilir.

Kaynak: AA

Haziran ayında Türkiye'de meydana gelen orman yangınlarının önemli bir kısmı, insan kaynaklı sebeplerle, özellikle de anız yakılması nedeniyle 
çıktı. 1-23 Haziran arasında 430 orman yangını yaşanırken, bu yangınların 21'i anız yakılması sonucu meydana geldi. Anız yakılmasıyla başlayan yan-
gınlarda 1116 hektar ormanlık alan zarar gördü. Sıcaklıkların artmasıyla birlikte Ege, Akdeniz ve Marmara bölgelerinde yoğunlaşan yangınlarla 
mücadele eden Orman Genel Müdürlüğü ekipleri ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın hava filosu, alevleri kontrol altına almak için büyük çaba sarf 
ediyor. Ancak uzmanlar, anız yakmanın sağlıklı bir yöntem olmadığına ve toprak verimliliğine zarar verdiğine dikkat çekiyor. Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Gönül Aydın, anızın toprak için organik madde kaynağı olduğunu ve nem tutucu özelliğiyle kuraklıkla mücadelede önemli 
bir rol oynadığını belirtiyor. Bu nedenle, anız yakma alışkanlığının sona erdirilmesi ve çiftçilerin bu konuda bilinçlendirilmesi gerektiğini vurguluyor.

Ormanlar 
için de 
büyük 
tehdit!

ANIZ YANGINLARI

Yeni sıcak hava
dalgası yolda!

Haziran ayının ilk günlerinde etkili olan kavurucu sıcaklara bayram tatili ile birlikte ara 
vermiştik. Türkiye, son bir ay boyunca aşırı sıcak ve kurak bir dönem geçirdi. Yağmursuz ve 
bulutsuz gökyüzü, toprakları ve şehirleri kavururken, Anadolu'da sulama için fazladan emek 
ve kaynak harcanıyor, büyük şehirlerin barajları ise hızla su kaybediyor. Ancak bu aşırı 
sıcakları, Temmuz ayında serin ve yağışlı hava dalgalarının takip etmesi bekleniyor. Anado-
lu'da yeniden görülecek yaz sağanakları, sıcak havayı bir nebze serinletecek. Doğu Anadolu 
ve Doğu Karadeniz'de ise yağışlı havalar hakim olacak. Aşırı sıcakların etkisiyle dünya gene-
linde de sıcak hava dalgaları nedeniyle ölüm vakaları artıyor. Temmuz ve Ağustos aylarında 
daha da yoğunlaşması beklenen sıcak havalara karşı hazırlıklı olunması gerekiyor.

Kaynak: (Habertürk)

ORMAN
YANGINLARI
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 3 
Temmuz Çarşamba günü haziran ayı 
enflasyon verilerini açıklayacak. Haziran 
ayı enflasyonu Merkez Bankası Piyasa 
Katılımcıları Anketi’nde tahmin edildiği 
gibi yüzde 2,52 oranında gerçekleşirse 
2024’ün 6 aylık dönemindeki enflasyon 
yüzde 25,8 olacak. Bu durumda temmuz 
ayında SSK ve BAĞ-KUR emekli aylıkları 
ile kamu işçilerinin ücretleri yüzde 25,8 
oranında artacak. Memur maaşları ve 
emekli memur aylıklarındaki artış ise 
yüzde 20,3’te kalacak.

Türkiye’de sigortalı çalışan 16,3 milyon 
işçi bulunuyor. Bunlardan 2,2 milyonunun 
ücreti toplu iş sözleşmeleriyle belirleniyor. 
Geri kalan 14 milyon işçinin ücreti ise asgari 
ücretle çalışsın veya çalışmasın asgari ücret 
zammından etkileniyor. Asgari ücrete 
temmuz ayında ara zam yapılmaması, söz 
konusu 14 milyon işçinin büyük kısmının da 
yılın ikinci yarısında ara zam almayacağı 
anlamına geliyor.

ASGARİ ÜCRETİN ALIM 
GÜCÜ YÜZDE 20 DÜŞTÜ

Asgari ücrete ocak ayında yüzde 49,11 
oranında zam yapıldı. Net asgari ücret 
11.402,32 TL’den 17.002,12 TL’ye çıktı. Altı 
aylık enflasyon yüzde 25,8 çıkarsa ocakta 
17.002,12 TL olarak belirlenen net asgari 
ücretin alım gücü haziran sonunda 13.515 
TL’ye düşecek. Alım gücü yıl başına göre reel 
olarak yüzde 20,5 oranında azalacak.

Asgari ücretle çalışanlar, ara zam 
yapılmazsa ücretlerinde ilk 6 aylık dönemde 
yaşanan kaybı telafi etmek için gelecek yılın 
ocak ayını bekleyecekler.

ASGARİ ÜCRET ZAMMININ 
ENFLASYONA ETKİSİ NE KADAR?

Ekonomi yönetimi başta olmak üzere 
bazı çevreler asgari ücrete yapılacak ara 
zammın enflasyonla mücadeleyi olumsuz 
etkileyeceğini, enflasyonu artıracağını 
savunuyor. Merkez Bankası’nın bu konudaki 
araştırmaları, asgari ücret zammının 
enflasyona etkisinin sanıldığı kadar yüksek 
olmadığını ortaya koyuyor.

Merkez Bankası bu konuda 2021 ve 
2023 yıllarında iki ayrı araştırma yayımladı. 
2021 yılındaki araştırmada asgari ücrete 
yapılan yüzde 1’lik artışın bir yıl sonunda 
tüketici enflasyonunu 0,06 ile 0,08 puan 
arasında artırdığı, etkinin daha çok ilk 2 
çeyrek içerisinde tamamlandığı belirtildi. 
Bu, asgari ücrete yapılan her yüzde 10’luk 
artışın yüzde 0,6 ile 0,8 arasında artışa yol 
açtığı anlamına geliyor.

Merkez Bankası’nın güncel ekonomik 
modellere dayanarak 2023 yılında yayımladığı 
araştırmada ise asgari ücretteki yüzde 1’lik 
artışın bir yıllık dönemde enflasyonda 0,08 – 
0,12 puan arasında artışa yol açtığı belirtildi.

Buradan yola çıkarak yapılan hesapla-
maya göre bu yıl ocak ayında asgari ücrete 
yapılan yüzde 49,11’lik artışın 2024 yılı 
enflasyonuna etkisi 3,92 ile 5,88 puan 
arasında olacak.

ARA ZAM OLMAZSA ASGARİ 
ÜCRETİN ALIM GÜCÜ ARALIKTA 
YAKLAŞIK 12.000 TL’YE DÜŞECEK

Merkez Bankası’nın mayıs ayında 
açıklanan ikinci enflasyon raporunda 2024 
yılı enflasyon tahmini yüzde 38 olarak 
revize edildi.

Merkez Bankası’nın haziran ayında 
yayımlanan Piyasa Katılımcıları Anketi’nde 
ise yıl sonu enflasyonu enflasyonu yüzde 
43,52 olarak tahmin edildi.

Asgari ücrete ara zam yapılmadığı 
takdirde net asgari ücretin alım gücü aralık 
ayında Merkez Bankası tahminine göre 
12.320 TL’ye, Piyasa Katılımcıları Anketi’ne 
göre ise 11.847 TL’ye düşecek.

Asgari ücrete yapılan her yüzde 1’lik 
artışın yıllık enflasyon etkisinin 0,08 ile 0,12 
puan arasında değil de 6 ayda gerçekleştiği-
ni varsayalım. Bu durumda temmuz ayında 
asgari ücrete yüzde 10 oranında ara zam 
yapılması 2024 yılı enflasyonuna azami 
yüzde 0,8 ile yüzde 1,2 arasında etki 
edecek. Temmuzda yüzde 20 oranında ara 
zam yapılması ise yıllık enflasyonu yüzde 
1,6 ile yüzde 2,4 arasında artıracak.

ASGARİ ÜCRET ZAMMI EN ÇOK 
HANGİ SEKTÖRLERİ ETKİLİYOR?

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2021 yılı 
Hanehalkı İşgücü Anketi mikro verileri, 
tarım dışı sektörlerde çalışanların yaklaşık 
yüzde 43,1’inin asgari ücretli ve altı çalışan-
lardan oluştuğuna işaret ediyor. Asgari ücret 
ve altı çalışanların oranı sanayi sektöründe 

yüzde 50,4, inşaatta yüzde 71,4, hizmetler-
de ise yüzde 37,9 olarak hesaplandı.

Raporda, hizmet sektöründe bu oran 
diğer ana sektörlere göre düşük görünmekle 
birlikte alt kalemler itibarıyla oldukça 
farklılaştığı vurgulandı. Örneğin konaklama 
ve yiyecek hizmetlerinde bu oranın yüzde 
73’e ulaştığı, toptan ve perakende ticaret 
sektöründe yüzde 64 olduğu kaydedildi. Söz 
konusu oran giyim sektöründe yüzde 70,5 
ve gıda sektöründe yüzde 67,1 düzeyinde 
yer alıyor.

Raporda, ücret gelişmeleri kaynaklı 
maliyet yönlü baskılar değerlendirilirken 
sektörlerin emek yoğunluk derecesinin göz 
önünde bulundurulması gerektiği vurgulan-
dı. Bunun için de personel maliyetinin üretim 
değerine oranına bakılması gerektiğine dik- 
kat çekildi. Buna göre, asgari ücret artışına 
en duyarlı sektörlerin idari-destek hizmetleri, 
lokanta-otel, toptan-perakende ticaret, insan 
sağlığı, giyim, mobilya, inşaat ve bakım-ona-
rım sektörleri olduğu kaydedildi.

ASGARİ ÜCRETE ARA ZAM 
İÇİN GEÇ Mİ KALINDI?

İşçilerin ücretleri çalıştıktan sonra 
ödeniyor. Temmuz ayında çalışan işçilerin 
ücretleri ayın sonunda ödenecek. Mevzuat, 
asgari ücretin temmuz ayında belirlenmesi-
ne de izin veriyor. Enflasyon verileri açıklan-
dıktan sonra asgari ücrete ara zam kararı 
alınması halinde temmuz ayı ücretlerine 
uygulanabilecek.

Kaynak: (Habertürk)

Asgari ücret zammı gerçekten
enflasyonu artırıyor mu?

Yıl başında yüzde 49 oranında artan asgari ücretin alım gücü 6 aylık dönemde 13.500 lira civarına 
geriledi. Temmuz ayında ara zam yapılmazsa asgari ücretin alım gücü yıl sonunda Merkez Banka-
sı'nın enflasyon tahminine göre 12.320 TL'ye, piyasa katılımcıları anketi tahminlerine göre ise 
11.847 TL'ye gerileyecek. Merkez Bankası'nın geçen yılki asgari ücret zammı için yaptığı hesaplama 
örnek alındığında asgari ücret zammının 2024 yılı enflasyonuna etkisi azami 5,88 puan olacak.

EKONOMİ

Asgari ücretin alım gücü 13.500 TL’ye düştü
Yüzde 20 ara zammın enflasyona etkisi sadece yüzde 1,6 - 2,4
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Kaynak: AA

GÜNDEM İklim- çevre-
kuraklık

Dünya nüfusunun yüzde 60'ından fazlası bu ay 
ortasından itibaren iklim değişikliğinin en az üç 
kat daha olası hale getirdiği aşırı sıcaklarla karşı 
karşıya kaldı.

İklim değişikliğinin yol açtığı aşırı sıcak hava 
dalgası 16-24 Haziran'da dünyanın farklı bölgele-
rinde yaklaşık 5 milyar insanı etkisi altına aldı.

Uluslararası araştırma kuruluşu Climate 
Central bilim insanları tarafından yapılan 
ilişkilendirme analizine göre, dünya nüfusunun 
yüzde 60'ından fazlası bu ay ortasından itibaren 
iklim değişikliğinin en az üç kat daha olası hale 
getirdiği aşırı sıcaklarla karşı karşıya kaldı.

Petrol, gaz ve kömürün yakılması sonucu 
oluşan emisyonların neden olduğu iklim değişik-
liğine bağlı olarak, 16-24 Haziran'da Hindistan'da 
619 milyon, Çin'de 579 milyon kişi aşırı sıcak 
havaya maruz kaldı.

Endonezya'da 231 milyon, Nijerya'da 206 
milyon, Brezilya'da 176 milyon, Bangladeş'te 171 
milyon ve ABD'de 165 milyon insan aşırı sıcak 
havadan etkilenirken, Avrupa'da 152 milyon, 
Meksika'da 123 milyon, Etiyopya'da 121 milyon 
ve Mısır'da da 103 milyon insan anormal 
sıcaklara maruz kaldı.

Aşırı sıcak hava dalgası 16-24 Haziran'da 
dünyanın diğer bölgeleri de dahil olmak üzerine 
yaklaşık 5 milyar insanı etkisi altına aldı.

Suudi Arabistan'da hac ziyaretinde 
en az 1300 kişi hayatını kaybetti

Sıcaklıkların bazı şehirlerde 50 dereceyi 
aştığı Suudi Arabistan'da hac ziyareti sırasında en 
az 1300 kişi, sıcağa bağlı hastalıklar nedeniyle 
hayatını kaybetti.

Climate Central'ın analizine göre, Mekke 18 
Mayıs'tan beri her gün iklim değişikliği nedeniyle 

en az üç kat, 24 Mayıs'tan beri ise beş kat daha 
olası hale gelen sıcaklık yaşadı.

Yunanistan başta olmak üzere Akdeniz, Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika'nın diğer bölgelerinde de 
aşırı sıcaklıkların yaşandığı bu dönemde, ABD'de 
üst üste iki sıcak hava dalgası yaşandı.

Ülkenin güney kesimi, Meksika ve Orta 
Amerika ülkelerini de etkileyen ilk sıcak hava 
dalgasında en az 125 kişi hayatını kaybederken, 
ikinci sıcak hava dalgası ABD'nin doğu kıyılarının 
büyük bir bölümünü vurdu. New York'ta sıcaklığa 
bağlı acil durum ziyaretlerinde yüzde 600'ü 
bulan artış görüldü.

Hindistan'da 40 binden fazla insan sıcak 
çarpmasına maruz kaldı ve 100'ün üzerinde kişi 
hayatını kaybetti. Sıcaklıkların gündüz 50 derece, 
gece en düşük 37 dereceyi bulduğu ülkede 
kayıtlardaki en yüksek sıcaklık değerleri görüldü.

Aşırı sıcaklar elektrik talebinde artışa yol açıyor
Çin'de 50 dereceyi gören aşırı sıcaklıkların 

ardından Wuhan şehrinin klima kullanımından 
kaynaklı ilave elektrik talebiyle başa çıkmak için 

elektriği karneye bağlamaya başlayabileceği 
belirtildi.

Sıcaklıklar Güney Yarımküre ülkelerinden 
Paraguay'da 38 dereceyi geçerek en yüksek 
haziran ayı değerine ulaştı, Peru'da 36 dereceye 
çıktı.

Aşırı sıcaklar, Mısır'da elektrik talebindeki 
artış nedeniyle geçici ve planlı elektrik kesintisi 
uygulamasına yol açtı.

Birleşmiş Milletler'in iklim bilim organı 
IPCC'ye göre, insan faaliyetlerinin neden olduğu 
küresel ısınmaya bağlı olarak, 50 yılda bir 
meydana gelen aşırı sıcak hava dalgaları artık 
neredeyse 5 kat daha sık görülüyor.

"Kutsal hac ziyaretimiz bile 
artık savunmasız durumda"

Climate Central Bilimden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Andrew Pershing, analize ilişkin 
değerlendirmesinde, yüzyılı aşkın bir süredir 
kömür, petrol ve gaz yakmanın dünyayı giderek 
daha tehlikeli bir hale getirdiğini belirterek, "Bu 

yaz dünyanın dört bir yanında ortaya çıkan sıcak 
hava dalgaları, karbon kirliliği durana kadar 
giderek daha da yaygınlaşacak doğal olmayan 
felaketlerdir." uyarısında bulundu.

Fransa Ulusal Bilimsel Araştırma Merkezi 
(CNRS) Araştırmacısı Davide Faranda, "Bu yılki 
hac ziyaretinde yaşanan ölümcül sıcaklar 
doğrudan fosil yakıtların yakılmasıyla bağlantılı 
ve en savunmasız hacıları etkiledi." dedi.

Orta Doğu vatandaşlarının ve hacıların 
sağlık ve güvenliğini korumak için derhal 
harekete geçilmesinin şart olduğunun altını çizen 
Faranda, "Sadece fosil yakıt kullanımının 
azaltılması kritik sıcaklık eşiklerine ulaşılmasını 
önleyebilir ve bu önemli dini ziyaretlerin 
tekrarlayan trajedilere dönüşmesini engelleyebi-
lir." ifadesini kullandı.

Herkes İçin Adalet BM Operasyonları 
Direktörü İmam Saffet Catovic de iklim değişikli-
ğinin tüm dünyayı etkilediğini belirterek, şu 
değerlendirmede bulundu:

"Kutsal hac ziyaretimiz bile, yakın zamanda 
ibadet eden yüzlerce insanın iklim etkileri 
nedeniyle trajik bir şekilde hayatını kaybetmesi 
nedeniyle artık savunmasız durumda. Derhal 
harekete geçilmesi hayati önem taşıyor. Dünya-
nın petrol zengini ülkeleri, fosil yakıtlardan 
kararlı bir şekilde uzaklaşarak ve bunları aşamalı 
olarak terk ederek BM Genel Sekreteri ve bilim 
insanlarının çağrılarına kulak vermeli. Bu yakıtlar 
iklim krizine neden oluyor. Bu varoluşsal krizle 
yüzleşmek için yenilenebilir enerjinin geleceğine 
doğru kesin ve geri dönüşü olmayan bir geçiş 
zorunlu. Liderler, sürdürülebilir bir yol seçerek ve 
şimdiye kadar sömürücü kalkınma uygulamaları-
na sırt çevirerek toplulukları korumak için şimdi 
harekete geçmeli."

Dünyada 16-24 Haziran'da 5 milyar insan
İklim değişikliği kaynaklı aşırı sıcaklardan etkilendi
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Vali Türker Öksüz başkanlığında 
yapılan toplantıda, Burdur'un 
trafik sorunları ve çözüm önerile-
ri ayrıntılı olarak ele alındı. 

Vali Öksüz başkanlığında, 
Burdur Şehir merkezinde karşılaşı-
lan trafik sorunları, mevcut durum, 
tespit edilen sorunlar ve çözüm 
önerilerinin ayrıntılı olarak görüşül-
düğü "trafik gündemli" toplantı 
yapıldı.

Toplantıda mahalli ihtiyaç ve 
şartlara göre İlimizde trafik düzeni 
ve güvenliğini sağlamak amacıyla 
alınması gereken tedbirler ve 
yapılması planlanan düzenlemeler 
kapsamlı şekilde ele alındı.

İlimizde trafiğin düzenli bir 
şekilde akımını sağlamak amacıyla, 

özellikle ana arterler olmak üzere 
cadde ve sokaklar üzerinde gün 
içerisinde seyreden araç ve yaya 
trafiği yoğunluğu, ana caddelerde 
uzun süreli ve ikinci sıra park 
sorunları, duraklama alanı ihtiyaçla-
rı, Salı Pazarı bölgesinde yaşanan 
trafik sorunları ve ilave sinyalizas-
yon çalışmaları görüşülerek, karşı-
lıklı görüş alışverişi ve değerlendir-
mede bulunuldu.

Toplantıya başta Vali Türker 
Öksüz olmak üzere, Belediye Baş- 
kanı Ali Orkun Ercengiz, Vali Yar- 
dımcısı Ahmet Mailoğlu, İl Jandar-
ma Komutanı J. Alb. Mustafa Güder, 
İl Emniyet Müdürü Ümit Bitirik, 
Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa 
Bozkurt, emniyet birim müdürleri 
katıldı.

Burdur Yeşilova yolu üzerinde,  Yarışlı’yı geçince 
Harmanlı yokuşuna tırmanmadan sağda bir çeşme 
var. Gidiş dönüş durur, suyumuzu içer, kabımızı dol- 
dururuz. Ürünlerinin başında bekleyen satıcılarla ko- 
nuşuruz. Bir müddettir o tarafa uğramamıştık. Ge- 
çenlerde yolumuz düştü. Yaşlı teyzemiz vardı. Onun- 
la konuşurduk daha çok. Onu aradı gözlerimiz. İki ay 
kadar önce kalp krizi geçirip rahmete kavuşmuş 
meğer Üzülüyoruz o habere. Üreten, ol tüketen ol, 
hayatın katı gerçeği  kaçınılmaz sonu o.

Bal sarısı kaysılara  taşmış kasalardan,  alıcısını 
bekliyor. 

Bahçelerde  dallar   meyve yüklü. Yerlere değiyor 
hepsi de.

Dipleri de bir o kadar  dolu. 
“Olgun meyve dalında durmaz”. 
O kıvama gelince insanda öyle.
Her canlı günü geldiğinde  demir alacak zaman-

dan. 
Sırasını beklemekte sadece.
Anadolu’muzda  bazı  mevsimler “Ekim za- 

manı”,  “harman zamanı”,  “bağ bozumu”, “kavur-
ma zamanı” diye anılır. 

Bu takvim  "7 Temmuz", "6  Ağustos" gibi tarih-
lerden daha akılda ve  kalıcı ve anlaşılır değil mi? 

Diyor ya şair;
“Okuma yok, yazma yok bilmeyiz eski yeni,
Kuzular bize söyler yılların geçtiğini...”
Başka bir takvim bu da işte. 
Bağı bahçesi gibi Burdurun, ara sokakları,  ke- 

nar mahalleleri, ana caddeleri de erik kayısı, dut, ki- 
raz, şeftali   ile insanın yüzüne gülmekte bu mevsim.

Dallar yüklü, dallar eğik.
"Dolu başak baş eğer” elbette. 
Ondan  başkası da yakışmaz ona. 
Kaldırımlarda adımlarken bu tevazua karşılık 

vermek adına zorunlu olarak eğilip selama duruyoruz 
dallara.

Çok renkli,  çok keyifli  manzara.
Kanal 15 ‘in kameraları dolaştırılsa da üzerlerin-

de tarif acizliğinden kurtarsa bizi.
Çoğu yerde bağının bahçesinin bekçiliğimi ya- 

pan  onlardan göz ayıramayan üreticileri düşündüğü-
nüzde Burdur’un bu durumu daha iyi anlaşılacaktır 
zannediyorum.

Bahçeye girenin kurşunlandığı, dala uzananın 
elektriğe tutulduğu, kapanların bile kurulabildiği bir 
ülkede bu hal  sizce de dikkat çekici değil mi?

Nedeni belli. Coğrafya cömert. Herkeste var.
İşin mimarı tabii ki üretken yöre insanı.
Çok az yerde  “Burdur Salı Pazarı’nda” gördü-

ğünüz kadar  ürettiğini pazarlayan kendisiyle barışık, 
özgüven sahibi teyzelere bacılara rastlarsınız.

***
Can DİREKÇİ valimiz Burdur için “Uyuyan gü- 

zel” diyor. 
Bizce de öyle. 
“Bizim eller ne güzel eller” 
“Sevdan ile sarhoş oldum Türkiye’m,
Aklım aldın bir hoş oldum Türkiye’m”

***
Ağaç meyveli, ama taşlayan yok onu Burdur’da.
“Al alma gönül alma”. Komşuda yetişenden  

pay düşüyor size de. Olmayanlar da nasiplendiriliyor
Komşuluk bağları kuvvetlendiriliyor onunla. 
Bereket hazinesini bu yolla taçlandırılması ne 

güzel.  
Reklam etmeden, başa kakmadan elbette.
Kavurucu sıcakta bu görüntülerle serinliyor içi- 

miz.
Kayahan şarkısı tutturuyoruz dilimize; 
Burdur'u anlatıyor gibi; 
Dal dal kiraz, hava sıcak, “yaz” canım...! 

(Burdur Temmuz 2004)

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com
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“DAL DAL
KİRAZ...”

Vali Türker Öksüz, Burdur’un kış 
turizminde önemli bir yer tutan Salda 
Kayak Merkezi'ni ziyaret etti. Muhte-
şem Salda Gölü manzarası ile ünlü 
kayak merkezinde incelemelerde 
bulunan Vali Öksüz, mevcut tesisler 
ve sezon içerisinde sunulan hizmetler 
hakkında yetkililerden bilgi aldı. 

Ziyarette, Vali Öksüz’e Yeşilova 
Kaymakamı Zafer Şahin, İl Özel İdaresi 

Genel Sekreteri Asım Ertilav, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Orhan Kemerkaya ve İl 
Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Emre 
Gürsoy eşlik etti.

Bölgenin kış turizmindeki önemli 
adreslerinden biri olan, muhteşem 
Salda Gölü manzarası ile ünlü Salda 
Kayak Merkezi'ni gezerek mevcut 
tesisler ve sezon içerisinde sunulan 
hizmetlerle ilgili yetkililerden bilgi alan 
Vali Öksüz, bu güzel alanın sadece kış 

turizmi için değil serin havası ve 
muhteşem doğasıyla Yayla Turizmi 
açısından da değerlendirilebilecek özel 
bir alan olduğunu ifade etti.

Ziyarette, Vali Öksüz’e Yeşilova 
Kaymakamı Zafer Şahin, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Asım Ertilav, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Orhan Kemerkaya ve İl 
Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Emre 
Gürsoy eşlik etti.

Vali Öksüz, Salda Kayak Merkezi’nde
incelemelerde bulundu

(Kaynak: valilik basın)

ÇÖZÜM ARAYIŞINDA

BURDUR, TRAFİK SORUNLARINA;
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Türker Öksüz, Liselere Geçiş Sınavı'nda 
(LGS) Türkiye birincisi olan Çağlayan 
Dinçtürk ve Irmak Göker'i ödüllendirdi.

Şehit Akif Altay Ortaokulu öğrencisi 
Çağlayan Dinçtürk ve Bahçeşehir Ortaokulu 
öğrencisi Irmak Göker, LGS'de 500 tam 
puan alarak Türkiye birincisi oldular.

Dün gösterdikleri başarı ile İlimize 
gurur yaşatan öğrencilerimizi tebrik ederek, 
çeşitli hediyelerle ödüllendiren Vali Öksüz, 
bu başarıda emeği geçen başta Çağlayan ve 
Irmak olmak üzere, ailelerine, öğretmenle-
rine ve Burdur eğitim camiasına teşekkür 
ederek kutladı. Eğitim 1. önceliğimiz 
diyerek, Valiliğimiz koordinesinde İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütü-
len Burdur'da Etkin Sürdürülebilir Tamam-
layıcı Eğitim Projesi'nin (BESTE) başarı 
sürecine katkı ve etkisini görmekten  dolayı 
ayrıca memnuniyetini ifade etti.

Vali Öksüz ziyaret sonunda basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada, “Bugün 
LGS sınavında İlimizi başarı ile temsil eden 
ve iki tane birincilik alan şampiyon olan 
öğrencilerimizi bize göre çok büyük başarı 
elde eden öğrencilerimize büyük bir 
mutlulukla gururla ev sahipliği yapıyoruz. 
Ama bu ev sahipliğini yaparken de onların 
bu başarılarından gurur duyan hem ailele-

re, öğretmenlere ve İlimize bu gururu 
yaşattıkları için teşekkür ediyoruz.

LGS sınavında 500 tam puan almak ve 
iki tane birinci çıkarmak İlimiz için son 
derece önemli bir başarıdır diye düşünüyo-
rum. Bu açıdan bu başarının elde edilme-
sinde emeği geçen öncelikle öğrencilerimi-
zi, şampiyonlarımızı hakikaten gönülden 
kutluyorum, sonra ailelerin çok büyük 
emekleri var onları kutluyorum ve okulları, 
öğretmenleri, Milli Eğitim camiamızın 
tamamı, yöneticilerimiz, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz bünyesinde İlimizdeki 
eğitim için çalışan herkese canı gönülden 
teşekkür ediyorum.

Bilindiği üzere Kasım 2023 tarihinde 
“BESTE” adında bir proje ortaya koymuş-
tuk. Burdur elbette ki uzun yıllar eğitimde 
belli bir başarıyı yakalamış, belli bir başarı 
grafiğini elde etmiş bir il. Bu anlamda 
adından söz ettiren eğitim altyapısı iyi olan 
bir şehir. 

Biz de bu projeyle “BESTE” projesi ile 
eğitimde kaliteyi daha da yükseltmek, 
akademik başarımızı arttırırken bir yandan 
da sosyal, sanatsal, mesleki anlamda da 
öğrencilerimizi bir üst seviyeye çıkarmak 
onları hakikaten milli, manevi, ahlaki 
değerlere de uygun yetiştirmek anlamında 
bu projeyi ortaya koyduk.

Ben bu projenin de elbette öğrencileri-
mizin gayreti birinci planda olmak üzere bu 
projenin de bu başarıda etkili olduğunu 
düşünüyorum. Öğrencilerimiz bizim beste 
projesi kapsamında yaptığımız deneme 
sınavlarına da giren orada derece elde eden 
öğrencilerimiz, bunun da tesadüf olmadığı-
nı çalışan öğrencilerin, gayret veren, emek 
veren öğrencilerin doğru bir eğitim planla-
masıyla olduğu gibi bu iş, bir dayanışmayla 
yapılan bir takım oyunu gibi çünkü okul, 
veli, aileleri ve eğitim yöneticilerimiz ile 
birlikte bütün şehir olarak katkı gösterilirse 
ancak başarıya ulaşılabilen bir durum 
bundan dolayı da  ben mutlu olduğumu 
ifade etmek istiyorum.

Öğrencilerimizi tekrar canı gönülden 
kutluyorum, onlara bundan sonraki eğitim 
hayatlarında başarılar diliyorum. Umuyo-
rum ki İlimize çok daha güzel başarılar 
getirecekler. Bunu bugün gösterdiler. Bu 
başarı hakikaten çok önemsenecek bir 
başarı, çünkü son yıllarda sınavlar çok 
rekabetçi artık ve bütün öğrenciler bu 
sınavlara çok iyi hazırlanıyorlar. Dolayısı ile 
hata yapmadan bu sınavı bitirmek elbette 
çok büyük bir başarıdır.

Ailelerimize, okullarımıza, Şehit Akif 
Altay Ortaokulundan Çağlayan Dinçtürk ve 
Bahçeşehir Ortaokulundan Irmak Göker 

öğrencimize huzurlarınızda tekrar tebrik 
ediyor, İlimiz adına teşekkürlerimizi, şükran 
duygularımı ifade ediyorum ve başarılar 
diliyorum” dedi.

Irmak Göker, “Ben başarımı çok 
çalışmaya değil daha çok düzenli çalışmaya 
borçluyum. Çok fazla çalışan arkadaşlarım 
vardı ama ben belirli bir düzenimi oturttum 
ve o düzenimde devam ettim. Düzenimi 
asla aksatmadım. Ben başarımın buna 
borçlu olduğunu düşünüyorum. Bu sebeple 
düzenli ve planlı çalışmanın önemli olduğu-
nu düşünmekteyim” dedi.

Çağlayan Dinçtürk, “Belli bir düzeyde 
aslında çalışmak iyi, çokta çalışılabilir ama 
belli bir ayarı var aşırıya da kaçmamak 
gerekiyor. Belli bir süre sonra aşırıya 
kaçmak geriye atıyor bir şekilde. Ben 
çalışıyordum benden daha çok çalışan 
arkadaşlarım da vardı ama belli bir ayarda 
çalışıyordum. Yani yeteri kadar çalışmakla 
oluyor” dedi.

Ziyarette, Şehit Akif Altay Ortaokulu 
öğrencisi Çağlayan Dinçtürk ve Bahçeşehir 
Ortaokulu öğrencisi Irmak Göker’in berabe-
rinde İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed 
Özdemirci, Bahçeşehir Koleji Ortaokul 
Müdürü Emre Atalay ve öğrenci velileri yer 
aldı.

 LGS Türkiye Birincileri Çağlayan Dinçtürk ve Irmak Göker ödüllendirildi
BURDUR’UN GURURLARI

Vali Türker Öksüz, Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) Türkiye birincisi olan Çağlayan Dinçtürk ve Irmak Göker'i ödüllendirdi. 
Şehit Akif Altay Ortaokulu öğrencisi Çağlayan Dinçtürk ve Bahçeşehir Ortaokulu öğrencisi Irmak Göker, 500 tam puan 
alarak büyük bir başarıya imza attılar. Vali Öksüz, bu başarıları ile Burdur’a gurur yaşatan öğrencileri tebrik ederken, 
ailelerine, öğretmenlerine ve tüm eğitim camiasına teşekkür etti. Eğitimde kaliteyi artırmayı amaçlayan BESTE projesinin 
de bu başarıya katkıda bulunduğunu vurguladı. Öğrenciler, düzenli ve planlı çalışmanın önemine dikkat çekti.

Dinçtürk ve 
Göker, 

başarılarının 
sırrının 
planlı ve 
düzenli 

çalışmak 
olduğunu 

belirtti

EĞİTİM


